
- 1 -
Město Lanškroun
Tel.: 465 385 111, Fax: 465 385 244
IČO: 00279102, Č. účtu: 19-2725611/0100

nám. J. M. Marků 12
Lanškroun - Vnitřní Město
563 16 Lanškroun
www.lanskroun.eu

Vyřizuje: Brejšová
Telefon: +420 465 385 269
E-mail: petra.brejsova@lanskroun.eu
Čj.: MULA 23092/2015
Vaše značka:      
Počet listů dokumentu: 1
Počet listů příloh: 
Spisový znak: 91.2

V Lanškrouně 29. července 2015

Veřejná soutěž - příprava a dodání portfolia fotografií o městě Lanškroun

1. Identifikační údaje zadavatele

Název zadavatele: Město Lanškroun

Sídlo: nám. J. M. Marků 12, Lanškroun – Vnitřní Město, 563 16 Lanškroun

IČ zadavatele: 00279102  

DIČ zadavatele: CZ699003829

Statutární orgán: Mgr. Radim Vetchý, starosta

Právní forma: Územně samosprávný celek

2. Kontaktní osoba

Jméno a příjmení: Ing. Petra Brejšová – vedoucí kanceláře starosty a tajemníka

Adresa pro doručování: nám. J. M. Marků 12, Lanškroun – Vnitřní Město, 563 16 Lanškroun

Číslo dveří: 25 (1. patro)

E-mail: petra.brejsova@lanskroun.eu

Tel: +420 465 385 269

Kancelář starosty a tajemníka



- 2 -
Město Lanškroun
Tel.: 465 385 111, Fax: 465 385 244
IČO: 00279102, Č. účtu: 19-2725611/0100

3. Název a druh veřejné zakázky

Název veřejné zakázky: 

Veřejná zakázka na dodání portfolia propagačních fotografií o městě Lanškroun 

Druh veřejné zakázky:

Veřejná zakázka je veřejnou zakázkou na dodávky.

4. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: Kč 40.000,-- bez DPH

Autor vítězného návrhu bude oceněn finanční odměnou ve výši Kč 40 000,-, přičemž Kč 20.000,- obdrží jako 

zálohu při podpisu smlouvy a dalších 20.000 Kč po dodání požadovaného souboru fotografií. Další místa 

nebudou finančně ohodnocena.

Zadavatel nehradí žádné náklady spojené s účastí v soutěži.

5. Předmět plnění veřejné zakázky – obecné vymezení

Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka portfolia fotografií, které budou využívány při propagaci 

města Lanškroun, na oficiálním webu města Lanškroun, v publikacích vydávaných městem Lanškroun a jím 

zřízenými a založenými organizacemi.

Vytvořené dílo bude užíváno jako prvek vizuální komunikace města, a to samostatně nebo ve spojení či 

souboru s jinými autorskými či neautorskými díly či prvky, jakýmkoliv způsobem a v jakékoliv formě, 

celosvětově, bez časového omezení.

Zadavatel nespecifikuje kvalifikační předpoklady uchazečů, nabídky mohou podat i fyzické osoby 

nepodnikající. 

6. Technická specifikace předmětu veřejné zakázky

Dodaný soubor fotografií musí obsahovat:

- Fotografie na téma sport v Lanškrouně v členění

- Fotografie na téma architektura v Lanškrouně v členění

sakrální stavby



- 3 -
Město Lanškroun
Tel.: 465 385 111, Fax: 465 385 244
IČO: 00279102, Č. účtu: 19-2725611/0100

moderní stavby

historické stavby

zajímavé interiéry

- Fotografie na téma kultura v Lanškrouně v členění

Masopust

Majáles

Kopa

Pravečkův Lanškroun

Slavnosti světla

- Fotografie na téma společenské akce v Lanškrouně v členění

- Fotografie na téma obce Lanškrounska 

3 fotografie z každé obce ve správním obvodu obce s rozšířenou působností Lanškroun

- Fotografie na téma příroda Lanškrounska v členění

- Fotografie na téma lidé Lanškrounska v členění

Dodané fotografie budou v elektronické podobě o velikosti minimálně 8 Mpix o poměru stran 3:2, případně 

panoramatické. 

Soutěžní soubor fotografií musí obsahovat (vždy pouze jedna fotografie na dané téma):

1. celkový pohled na město Lanškroun

2. sakrální stavbu ve městě Lanškroun

3. lanškrounský zámek



- 4 -
Město Lanškroun
Tel.: 465 385 111, Fax: 465 385 244
IČO: 00279102, Č. účtu: 19-2725611/0100

4. lanškrounská radnice

5. detail z architektury města Lanškroun

6. zachycení kulturní a společenské akce ve městě Lanškroun (alespoň polovina níže zmíněných)

1) městské slavnosti

2) turistický pochod Lanškrounská kopa

3) cyklistické závody

4) sport v hale (volejbal, hokej…)

5) akce pořádaná pro děti

7. příroda (alespoň polovina níže zmíněných)

1) Lanškrounské rybníky

2) zima na Lanškrounsku 

3) rozhledna

4) zima v Lanškrouně

7. Doba a místo plnění veřejné zakázky

Předpokládaná doba zahájení plnění veřejné zakázky: 01.09.2015

Předpokládaná doba ukončení a předání 01.07.2016

8. Lhůta pro podání nabídek

Lhůta pro podání nabídek je stanovena do 08.08.2015 do 11:00 hodin.

Nabídky mohou být doručovány zadavateli osobně na adrese nám. J. M. Marků 5, Lanškroun – Vnitřní 

Město, 563 16 Lanškroun, číslo dveří 11 (podatelna - přízemí) v pracovních dnech: pondělí 08:00 – 11:00, 

12:00 – 17:00, úterý 08:00 – 11:00, 12:00 – 15:00, středa 08:00 – 11:00, 12:00 – 17:00, čtvrtek 08:00 –

11:00, 12:00 – 15:00, pátek 08:00 – 11:00, 12:00 – 14:00. Zadavatel na vyžádání potvrdí uchazeči přijetí 

podání s vyznačením data, hodiny a minuty přijetí. 



- 5 -
Město Lanškroun
Tel.: 465 385 111, Fax: 465 385 244
IČO: 00279102, Č. účtu: 19-2725611/0100

Nabídky mohou být doručovány zadavateli rovněž prostřednictvím poskytovatele poštovních služeb na 

adresu nám. J. M. Marků 12, Lanškroun – Vnitřní Město, 563 16 Lanškroun.

Upozornění: Nabídky uchazečů, jejich součásti, doplnění či objasnění nemohou být s ohledem na jejich 

rozsah, jakož i povinnost zajištění utajení jejich obsahu do konce lhůty pro otevírání obálek, podávány e-

mailovými ani datovými zprávami, nýbrž pouze osobně nebo prostřednictvím poskytovatele poštovních 

služeb a to v uzavřené obálce opatřené zřetelným nápisem „NEOTVÍRAT – NABÍDKA“.

K nabídkám přijatým zadavatelem po uplynutí lhůty pro podání nabídek nebude přihlédnuto. Zadavatel 

bezodkladně vyrozumí uchazeče o tom, že jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

9. Otvírání obálek a hodnocení nabídek

Otevírání obálek s nabídkami uchazečů, které byly zadavateli doručeny ve lhůtě pro podání nabídek, 

proběhne dne 08.08.2015 v 11:30 hodin v jednací místnosti radnice na adrese  nám. J. M. Marků 12, 

Lanškroun – Vnitřní Město, 563 16 Lanškroun, 1. patro.

Odevzdáním fotografií do soutěže vyjadřuje soutěžící souhlas se všemi podmínkami účasti v soutěži a bere 

na vědomí, že rozhodnutí o výběru je konečné a nelze se proti němu odvolat. 

Dodané fotografie posoudí hodnotící komise, kterou jmenuje starosta města. Hodnoceny budou pouze 

nabídky, které budou obsahovat všechny fotografie uvedené ve článku 7.

Členové hodnotící komise budou individuálně hodnotit výtvarnou stránku fotografií. Celý soubor fotografií 

pak ohodnotí kvantitativně ve škále 1 – 10 bodů. Z bodů získaných jednotlivými nabídkami od jednotlivých 

hodnotitelů bude spočítán aritmetický průměr a zakázka bude přidělena uchazeči s nejvyšším počtem 

získaných bodů. O přidělení veřejné zakázky rozhodne příkazce operace dle doporučení hodnotící komise.

Komisi je vyhrazeno právo nevybrat žádného z uchazečů. V tom případě si zadavatel si vyhrazuje možnost 

veřejnou zakázku zrušit.

10. Zpracování nabídky uchazeče

Každý uchazeč může podat pouze jednu nabídku.

Nabídka musí být zpracována 2x v listinné formě (1x v originále, 1x v kopii) a rovněž v elektronické formě na 

vhodném médiu (např. CD nebo DVD). Nabídka musí být zpracována v českém jazyce. 

Nabídka musí být podána v řádně uzavřené obálce označené názvem veřejné zakázky „Veřejná zakázka na 

dodání portfolia propagačních fotografií o městě Lanškroun “, nápisem „NEOTVÍRAT – NABÍDKA“ a adresou 

dodavatele. Nabídka bude zajištěna proti neoprávněné manipulaci (např. přelepkami, přetisky razítek 

apod.). 

Nabídka nesmí obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl. 



- 6 -
Město Lanškroun
Tel.: 465 385 111, Fax: 465 385 244
IČO: 00279102, Č. účtu: 19-2725611/0100

Všechny listy nabídky, včetně příloh, musí být řádně očíslovány vzestupnou číselnou řadou. 

Otevírání obálek s nabídkami uchazečů, které byly zadavateli doručeny ve lhůtě pro podání nabídek, 

proběhne dne 08.08.2015 v 11:30 hodin v jednací místnosti.

 Titulní strana nabídky – titulní strana musí obsahovat označení veřejné zakázky a identifikační 
údaje uchazeče, včetně identifikačních údajů osob oprávněných za nebo jménem uchazeče jednat a 
kontaktních osob s uvedením telefonického spojení, e-mailové adresy, popř. ID datové schránky.

 Souhlas zveřejněním jména, příjmení a fotografií poskytnutých v nabídce na webu města

 5 x CD  nebo DVD  se vzorovými fotografiemi dle článku 6

 Podepsaný návrh Smlouvy o dílo – závazný návrh smlouvy  Přílohu č. 1 tohoto dokumentu. Návrh 
smlouvy musí být podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. 


	Identifikační údaje zadavatele
	Kontaktní osoba
	Název a druh veřejné zakázky 
	Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 
	Předmět plnění veřejné zakázky – obecné vymezení
	Technická specifikace předmětu veřejné zakázky
	Doba a místo plnění veřejné zakázky
	Lhůta pro podání nabídek
	Otvírání obálek a hodnocení nabídek
	Zpracování nabídky uchazeče



